Cu acestea reflesiu ale nóstre fugitive suntemu departe de a voli se preocupam cereturile critice ale altor scrutatori mai competenti.

Red.

giorum Dominorum Commissariorum Regiae Mattis<sup>1)</sup> in hoc Regnum Transilvaniae deputatorum, qualiter voluntas et speciale mandatum praefatae Regiae Mattis Domini nostri Clementissimi esset, ut perlustrationem, et revisionem universor. bonorum, et jurium possessionariorum pertinentium Castri Chycho<sup>2)</sup> per vestrum testimonium fide dignum perlustrari, et conscribi facere vellent. Amicitias igitur vestras harum serie requirimus diligenter, ut nihilominus eisdem auctoritate qua fungimur committimus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum quo praesente Egregii Nicolaus Literatus de Nema, Benedictus Nagy de Mikeháza, aut Joannes Kozárvári, sive Gregorius Mykeházy Judlum aliis absentibus homo. noster, ad id spécialiter transmissus, praemissa universa bona, et jura possessionaria dicti Castri Chycho perlustrare, et revidere, et omnia dama universis Colonis pertinent. ejusdem Castri, per homines et officiales spect. ac Mgisci. Domini Andreae de Bathor qualitercunque illata in regestrum conscribi facere beat, et teneatur. Super qua quidem perlustratione, et revisione perscriptorum Bonorum Literas tandem vestras Regiae Matti Rescriptionales dare debeatis et teneamini. Secus non facturi. Datum ex Zenthiván Feria II. p. fest. B. Andreae apost. anno Domini 1553.“

Quibus receptis nos amicabilibus petitionibus praefatorum Dominorum Vajvodarum satisfacere cūpienes ut tenemur, una cum Egregio Benedicto Nagy de Mykeháza, Joanne Kozárvári et Gregorio Mykeházy Judlum, hominibus Vajvodalibus nostrum hominem, videlicet religiosum virum magistrum Antonium Praesbiterum capellanum nostrum conventualem nostro pro testimonio fidedignum, ad permissas perlustrationes, et revisiones Bonorum et jurium possessionariorum Castri Chycho duximus transmittendum, qui tandem exinde ad nos reversi, nobis conscientiose, et fide eorum mediante retulerunt eo modo quomodo ipsi Dominica proxima adventus Domini proxime praeterita ad Possessionem Rettegh vocatam accessissent, ibique convocatis ex omnibus Possessionibus pertinentiis Castri Chycho juratis Judicibus, Civibus, Vajvodis, et Kenezis, qui ad fidem coram Deo debitam fidelitatem Matti vestrae, et S. Coronae Regni observandam coram eisdem praestitam fassi sunt, et attestati in hunc modum: Primo, nomine Possessionem Rettegh<sup>3)</sup> habet portas 83. pauperes habet 43. desertas sessiones habet 4. — Feleur<sup>4)</sup> habet portas 19. dessertas sessiones habet 2. — Kereszthur<sup>5)</sup> habet portas 32. pauperes habet 27. desertam sessionem habet unam. — Kuldw<sup>6)</sup> habet portas 12.